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4 september 1988

E

340 Till Hermann Orth,redaktionsrepresenca tionc av ver spiegel 1 Lockom angående mordet på Olof Palme,

88 -10-06 RIKSKRIMINALEN

Våldsroteln/2

Ned stor sannolikhet kommer snart mordutredningen att offentliggöras, kanske redan före den 18 sep 1988. Med anledning av det vill undertecknad i förväg erbjuda er ensamrätten till min del av utredningen när klartecken till publicering ges. Jag är busschauffören is.k, polisspår, och det är jag som 'eiter egen pegaran moter utrikesministern våren 1986. Av naturliga skäl har jag aldrig avslöjat om jag vet något eller inte och om jag haft kontakt med polisen eller inte, vilket fungerar bra. Detoch massmedia nämnt om mig får stå för dem. Man hade inte kunnat hedra Olof Palme på ett bättre sätt än på vilket man genomfört denna enorma utredning där verkligheten många gånger överträffar dikten och sanningen oftast är osannolik, Man bör ha vetat en hel del.och värderat utredningen oerhört. högt om man utlyser 5 en belöning på 50 milj. för upplysningar man behöver tillföra utredningen. Om utredningens höga värde och äkthet skall ha någon tilltro efter alla turer som varit, måste belöningen betalas ut (till vem/vilka har inte så stort intresse) om inte utredningen och beslutet om belöningen skall jämställas med de spår och affärer som har varit, Alla fakta måste också redovisas så att folk själva kan bilda sig en egen uppfattning efter alla dimmridåer som har dominerat. I KU-förhören under 1988 sades en hel del' som massmedia missat, bl.a. det Hans Holmér sade snabbt och lågmält samtidigt som han satte sig till rätta:gudskelov att det ännu inte nämnts något om ett ytterligare spår. Hans Holmér skrev ett par gånger i Washington Post hösten 1986. Jag tror det skulle bli bra om min del publicerades i Der Spiegel, och att det sker i samråd med polisen.

Av olika skäl går det inte att publicera detta i Sverige. Det känns som om man varit 2,5 år i Vietnam och vid hemkomsten möts av en oförstående press och hemmaopinion, som man begriper ändå aldrig kommer att förstå. Min referens: Rikspolisstyrelsens talesman kommissarie

Ingvar Eriksson tel. 769 71 40 mig

Det jag här skrivit står för mig.

lunut Dat som pole hau d laudu mere det on min

Jay notte áttgens lunar

ovan

aft postigao, wacak owionym fourt att allt redovisor
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